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Pierwszym dzieckiem urodzonym w 2025 roku w Szpitalu Joannitas w Pszczynie
jest Liliana! Mała Lilka przyszła na świat 2 stycznia o godzinie 10:52, ważąc
2800 gramów i mierząc 54 cm. To zdrowa i silna dziewczynka, która już wkrótce
zamieszka w Pisarzowicach razem ze swoimi szczęśliwymi rodzicami, Kamilą i
Karolem.

Mama i córka czują się świetnie, a cały personel szpitala otoczył je najlepszą możliwą
opieką. Podkreśla to wyjątkową jakość i zaangażowanie pszczyńskiej placówki, z której
możemy być dumni.

Zgodnie z tradycją, z inicjatywy radnego Andrzeja Mańki, Liliana otrzymała baby box
pełen podarunków. Dziewczynkę i jej dzielną mamę odwiedzili również zastępca
burmistrza Magdalena Czarnecka oraz radny Michał Ziebura.
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Podczas wizyty zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka złożyła gratulacje i wyraziła
uznanie dla pracy personelu szpitala: - Narodziny dziecka to zawsze ogromna radość.
Lilianie i jej rodzicom życzę zdrowia, miłości i szczęścia. Jednocześnie składam serdeczne
podziękowania personelowi Szpitala Joannitas za opiekę, jaką otaczają nasze rodziny w
tych wyjątkowych chwilach.

Radny Andrzej Mańka, inicjator akcji wręczania baby boxów, również podkreślił
wyjątkowość tego wydarzenia: - Osobiście bardzo się cieszę, że piąty raz możemy
wspólnie cieszyć się z narodzin pierwszego dziecka w naszym szpitalu. Cieszę się, że nie
tylko mieszkańcy naszej gminy wybierają naszą porodówkę w tym ważnym dla nich
momencie. To świadczy o jakości i profesjonalnym zaangażowaniu całego personelu.
Wspólnie z radnym Michałem Zieburą życzymy małej Liliance zdrowia i samych pięknych
dni, a rodzicom - wielu radosnych chwil i mnóstwa miłości.

Serdecznie gratulujemy rodzicom i życzymy Lilce szczęśliwego dzieciństwa pełnego
miłości, radości i uśmiechu!

W ramach prezentu baby box rodzice i Lilianka otrzymali upominki z Hurtowni dziecięcej
Marini, Restauracji Pizzerii Buongiorno oraz z kwiaciarni Wrzosowisko z Piasku.
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